
 1 

 
 

 

Sito web 

Al Personale tutto 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori o Tutori 

Al Presidente ed ai Componenti del Consiglio d’istituto 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Lezione speciale integrata al curricolo scolastico a conduzione della 

Polizia di Stato – compartimento stradale (in collaborazione con il M.I.M. e Poste Italiane) e con la 

partecipazione di testimoni di eccellenza 

 

Novembre 20 – Giornata mondiale in memoria delle vittime della strada 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione scolastica e 

al P.d.M. in ordine alla promozione dell’educazione stradale in raccordo con enti ed istituzioni;  

 

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo 

interistituzionale; 

 

Preso atto della proposta della Polizia di Stato per l’iniziativa sopra indicata; 

 

Preso atto che la lezione di cui sopra rappresenta una implementazione funzionale ed utile al 

raggiungimento degli obiettivi previsti dal P.T.O.F di quest’istituto; 

 

Preso atto della pianificazione concordata con la Polizia di Stato, 

 

DISPONE 

quanto segue 

- la lezione speciale di cui sopra si terrà il 20 Novembre p.v. con la presenza in logo di stand; 

- Destinatari: tutte le classi nel rispetto della nota allegata  

 
Colta è l’occasione per ringraziare la Polizia di Stato e quanti hanno contribuito all’iniziativa. 

Allegati n. 2   

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2023-11-16T19:53:09+0100
	EUGENIA CARFORA




